Администрация МО
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякский  район
Астраханская  область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23 сентября  2013год                                                             № 160
О принятии Сарсенгалиевой Оксаны Темиртасовны   на учет в качестве нуждающейся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

   Рассмотрев заявление от 23 августа 2013года, представленные документы, руководствуясь п.п.2 п.1 статьи  51 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях по категории: обеспеченность общей площадью жилого помещения  на одного члена семьи  менее  учетной  нормы Сарсенгалиеву Оксану Темиртасовну 06.07.1991 г. р.

	Ф.И.О.
	Год рождения
	Адрес места жительства
	Состав
 семьи
	Основание постановки

	Сарсенгалиева Оксана Темиртасовна
	06.07.1991 г. р.
	С Тузуклей, ул. Проспект Ильича , дом 19, кВ 12
	6чел
	п.п.2 п.1 статьи  51 Жилищного кодекса Российской Федерации,
член семьи собственника жилого помещения и обеспеченная общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы

1. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» возложить на Богданову В.Б. заместителя главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»
Глава
МО «Новотузуклейский сельсовет»                     Л.Ю.Прозорова